

Årsredovisning
för
Highlands Home AB
559334-8880

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Scholder, Styrelseledamot
2025-05-29

Styrelsen för Highlands Home AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import, export samt handel inom presentartiklar, hemelektronik, heminredning såsom belysning, solenergiartiklar. Även försäljning av paneler, möbler, sport- och fritidsartiklar, textilier, konfektrion, leksaker, fordon, verktyg och trädgårdsredskap. Företaget hyr även ut personal.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 371	445	209
Resultat efter finansiella poster	6	12	5
Soliditet (%)	22	17	18

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten fortfarande växer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 956	9 811	36 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 811	-9 811	0
Årets resultat			4 242	4 242
Belopp vid årets utgång	25 000	11 767	4 242	41 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 768
årets vinst	4 242
	16 010
disponeras så att i ny räkning överföres	16 010
	16 010

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 371 224	444 998
Övriga rörelseintäkter		209 376	491 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 580 600	936 585

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 036 792	0
Övriga externa kostnader		-86 164	-39 062
Personalkostnader	2	-451 911	-885 868
Summa rörelsekostnader		-1 574 867	-924 930
Rörelseresultat		5 733	11 655

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		418	555
Resultat efter finansiella poster		6 151	12 210

Resultat före skatt

6 151 **12 210**

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 909	-2 399
Årets resultat		4 242	9 811

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

157 500

180 470

Övriga fordringar

4 556

32 257

Summa kortfristiga fordringar

162 056

212 727

Kassa och bank

Kassa och bank

25 419

1 293

Summa kassa och bank

25 419

1 293

Summa omsättningstillgångar

187 475

214 020

SUMMA TILLGÅNGAR

187 475

214 020

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 768

1 956

Årets resultat

4 242

9 811

Summa fritt eget kapital

16 010

11 767

Summa eget kapital

41 010

36 767

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 494

5 875

Skatteskulder

7 502

2 399

Övriga skulder

88 570

124 873

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 899

44 106

Summa kortfristiga skulder

146 465

177 253

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

187 475

214 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Highlands Home AB
Org.nr 559334-8880

6 (6)

Karlstad 2025-05-28

Marcus Scholder
Marcus Scholder
Styrelseledamot